
 

 
 

证券代码：430476        证券简称：海能仪器        主办券商：东方花旗 

 

济南海能仪器股份有限公司 

2017 年度报告摘要更正公告 

 

 

一、更正概述 

济南海能仪器股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年 5 月 25 日召开的

第三届董事会第十三次会议审议通过了《关于更正 2017年、2018 年年度报告及

摘要的议案》，据此对公司 2018 年 4 月 18 日在全国中小企业股份转让系统指定

信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《2017 年度报告摘要》（公告编号：

2018-030）进行更正。 

二、审议情况 

2020 年 5月 25 日，公司第三届董事会第十三次会议、第三届监事会第四次

会议分别审议并通过了《关于更正 2017 年、2018 年年度报告及摘要的议案》，

上述议案尚需提交公司 2019年年度股东大会审议。 

三、更正内容 

（一）“二.主要财务数据、股本结构及股东情况”之“2.1 主要财务数据”

的更正内容 

更正前： 

 本期（末） 上期（末） 

本期（末）比

上期（末）增

减比例% 

资产总计 364,024,894.45 354,204,356.32 2.77% 

归属于挂牌公司股东的净资产 284,226,042.99 253,802,616.19 11.99% 

营业收入 162,468,526.48 124,655,554.48 30.33% 

归属于挂牌公司股东的净利润 29,724,157.33 23,652,066.82 25.67% 

归属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润 

25,947,231.58 19,057,313.68 - 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



 

 
 

经营活动产生的现金流量净额 47,867,561.45 13,296,628.23 260.00% 

加权平均净资产收益率 11.06% 9.86% - 

基本每股收益（元/股） 0.40 0.32 25.00% 

稀释每股收益（元/股） 0.40 0.32 - 

归属于挂牌公司股东的每股净

资产（元/股） 

3.80 3.40 11.76% 

更正后： 

 本期（末） 上期（末） 

本期（末）比

上期（末）增

减比例% 

资产总计 355,412,597.90 347,099,599.40 2.39% 

归属于挂牌公司股东的净资产 258,646,029.25 235,313,251.48 9.92% 

营业收入 161,928,852.80 125,252,282.46 29.28% 

归属于挂牌公司股东的净利润 22,521,123.61 14,093,408.79 59.80% 

归属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润 

19,500,543.40 9,498,655.65 - 

经营活动产生的现金流量净额 47,910,646.95 9,071,614.49 428.14% 

加权平均净资产收益率 9.13% 9.68% - 

基本每股收益（元/股） 0.30 0.19 57.89% 

稀释每股收益（元/股） 0.30 0.19 - 

归属于挂牌公司股东的每股净

资产（元/股） 

3.46 3.15 9.84% 

除上述更正内容外，《2017 年度报告摘要》其他内容保持不变，更正后的

《2017 年度报告摘要》将与本公告同时在全国中小企业股份转让系统指定的信

息披露平台（www.neeq.com.cn）上进行披露。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

四、备查文件 

（一）《济南海能仪器股份有限公司第三届董事会第十三次会议决议》； 

（二）《济南海能仪器股份有限公司第三届监事会第四次会议决议》。 

 

 

 

济南海能仪器股份有限公司 

   董事会 

2020 年 5月 25日 


